VI Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”

Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 15
2016-10-01 - 9:00

Kobiet, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2016
Pozycja
Open

ROGOWSKA Katarzyna
WROBEL Julia
SKOWRON Maja
BORSUK Magdalena
HALAWCZAK Marcelina
KISIEL Gabriela
MARSZALEK Anna
CHOLUJ Julia
KIKEL Wiktoria
10. CELMER Wiktoria
11. GALAGUZ Gabriela
12. GARBARCZYK Weronika
13. BLUGE Angelika
14. OSIEWALSKA Agnieszka
15. SOCHA Anna

GABOR Martyna
17. KOTWAS Aleksandra
18. BAHR Marlene
19. SRODA Dominika
20. MARSZALEK Magdalena
21. STROINSKA Katarzyna
22. MACULEWICZ Oliwia
23. AUGUSTYNIAK Oliwia
24. JARONI Dominika
25. PUCIATO Weronika
26. KOTLARZ Karolina
27. RZEPNICKA Natalia
28. FARYNOWSKA Estera
29. WILCZYNSKA Zofia
30. GROT Malwina
31. WIECZOREK Zuzanna
32. KIELCZEWSKA Maja
33. STACHOWIAK Mia
34. ROBASZKIEWICZ Julia
35. JAKOBIENKO Martyna
36. MIKOtAJCZAK Malwina
37. DANIELEWICZ Martyna
38. CZECHYRA Joanna
39. KAMZELSKA Roksana
40. WRZESZCZ Aleksandra

©CoNo Or~WNE

15 - 16 lat

ROGOWSKA Katarzyna
KISIEL Gabriela
MARSZALEK Anna
KIKEL Wiktoria

BLUGE Angelika
OSIEWALSKA Agnieszka
KOTWAS Aleksandra
MARSZAL EK Magdalena
MACULEWICZ Oliwia

CoNoO~WNE

Rok ur.

00 MKP Szczecin

03 Iskra Konin

02 MKP Szczecin

02 Warta Poznan

02 MKP Szczecin

00 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

02 MKP Szczecin

01 Znicz Koszalin

03 Warta Poznan

02 MKS Neptun Stargard
03 MKP Szczecin

00 Extreme Team Oborniki
01  UKS Shark Rudna

03 Iskra Konin

02 UKS Shark Rudna

01 Iskra Konin

02 WSV Wolgast

02 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

02 Extreme Team Oborniki
01  Znicz Koszalin

02 Warta Poznan

Warta Poznan

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

03 Posnania Poznan

03 Posnania Poznan

05 Warta Poznan

05 MKP Szczecin
Warta Poznan

MKP Wagrowiec
MKP Szczecin
Warta Poznan

06 MKP Szczecin

06 Warta Poznan

04  MKP Szczecin

05 MKP Szczecin

SRRERSB

SRERA

00 MKP Szczecin

00 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

01  Znicz Koszalin

00 Extreme Team Oborniki
01  UKS Shark Rudna

01 Iskra Konin

01 MKP Szczecin

01  Znicz Koszalin

Czas

28.24
30.48
30.65
30.95
31.02
3141
31.83
31.87
32.03
32.05
32.10
32.12
32.22
32.62
32.64
32.64
32.70
32.90
33.53
33.63
33.92
34.29
34.32
35.32
36.47
37.08
37.26
37.87
38.95
38.99
40.29
41.14
41.32
42.59
43.33
43.45
44.76
47.43
47.86
48.78

28.24
3141
31.83
32.038
32.22
32.62
32.70
33.63
34.29

Pkt.

643
511
503
488
485
467
449
447
440
440
438
437
433
417
416
416
414
406
384
380
371
359
358
328
298
284
280
266
245
244
221
208
205
187
178
176
161
135
132
124

643
467
449
440
433
417
414
380
359

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Miejski Klub Plywacki
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VI Miedzynarodowy Meeting Plywacki "FLOATING ARENA CUP”

Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

13- 14 lat

16.
17.
18.

©CoNoOA~WNE

WROBEL Julia
SKOWRON Maja
BORSUK Magdalena
HALAWCZAK Marcelina
CHOLUJ Julia

CELMER Wiktoria
GALAGUZ Gabriela
GARBARCZYK Weronika
SOCHA Anna

GABOR Martyna

BAHR Marlene

SRODA Dominika
STROINSKA Katarzyna
AUGUSTYNIAK Oliwia
JARONI Dominika
FARYNOWSKA Estera
WILCZYNSKA Zofia
GROT Malwina

11-12 lat

=
o

©CoNoOO ~wNE

PUCIATO Weronika
KOTLARZ Karolina
RZEPNICKA Natalia
WIECZOREK Zuzanna
KIELCZEWSKA Maja
STACHOWIAK Mia
ROBASZKIEWICZ Julia
JAKOBIENKO Martyna
KAMZELSKA Roksana
WRZESZCZ Aleksandra

03 Iskra Konin

02 MKP Szczecin
02 Warta Poznan
02 MKP Szczecin
02 MKP Szczecin
03 Warta Poznan

02 MKS Neptun Stargard

03 MKP Szczecin

03 Iskra Konin

02 UKS Shark Rudna
02 WSV Wolgast

02 MKP Szczecin

02 Extreme Team Oborniki

02 Warta Poznan
03 Warta Poznan
02 MKP Szczecin
03 Posnania Poznan
03 Posnania Poznan

MKS Neptun Stargard

04

04 MKP Szczecin
04 MKP Szczecin
05 Warta Poznan
05 MKP Szczecin
05 Warta Poznan
04 MKP Wagrowiec
04 MKP Szczecin
04 MKP Szczecin
05 MKP Szczecin

30.48
30.65
30.95
31.02
31.87
32.05
32.10
32.12
32.64
32.64
32.90
33.53
33.92
34.32
35.32
37.87
38.95
38.99

36.47
37.08
37.26
40.29
41.14
41.32
42.59
43.33
47.86
48.78

511
503
488
485
447
440
438
437
416
416
406
384
371
358
328
266
245
244

298
284
280
221
208
205
187
178
132
124

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Miejski Klub Plywacki
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